Я Г О Д Н И Н С К И Й   Г О Р О Д С К О Й   О К Р У Г
686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. (8 41343) 2-35-29, факс  (8 41343) 2-20-42,E-mail:Priemnaya_yagodnoe@49gov.ru

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 15 ноября 2019  года								    № 673

О создании комиссии по обследованию и
категорированию объектов образовательных
организаций Ягоднинского городского округа

       В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2006 года № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», постановлением Правительства Российской Федерации от 02.08.2019 года № 1006 «Об утверждении требований к антитеррористической защищённости объектов (территорий) Министерства просвещения Российской Федерации и объектов (территорий) относящихся к сфере деятельности Министерства просвещения Российской Федерации, и формы паспорта безопасности этих объектов (территорий)», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Ягоднинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать комиссию по обследованию и категорированию объектов образовательных организаций Ягоднинского городского округа.

2. Утвердить составы комиссий по обследованию и категорированию образовательных организаций Ягоднинского городского округа:
-муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа п. Ягодное» (приложение № 1);
-муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа п. Синегорье» (приложение № 2);
-муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа п. Оротукан» (приложение № 3);
-муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа п. Дебин» (приложение № 4);
- муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад «Ромашка» п. Ягодное» (приложение № 5);
- муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад «Солнышко» п. Ягодное» (приложение № 6);
- муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад «Радуга» п. Синегорье» (приложение № 7);
- муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад «Брусничка» п. Оротукан» (приложение № 8);
- муниципальная бюджетная  образовательная организация дополнительного образования «Центр детского творчества п. Ягодное» (приложение № 9).

      3.Комиссии не позднее 30 рабочих дней с момента подписания настоящего Постановления провести обследование и категорирование объектов образовательных организаций Ягоднинского городского округа с обязательным оформлением акта.
     4.  Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Северная правда» и размещению на официальном сайте администрации Ягоднинского городского округа http://yagodnoeadm.ru.
    5.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Ягоднинского городского округа по социальным вопросам Высоцкую Т.В.

Глава
Ягоднинского городского округа                                                                        Д.М. Бородин

Приложение № 1

к постановлению администрации
Ягоднинского городского округа
от « 15» ноября  2019 года № 673

Состав комиссии
по обследованию и категорированию
объектов образовательных организаций Ягоднинского городского округа
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа п. Ягодное»

Председатель – руководитель комитета образования администрации Ягоднинского городского округа Мармус И.В.
Члены комиссии:
- начальник отделения п. Ягодное УФСБ России по Магаданской области Решетов Н.Ю.;
- врионачальника ОВО по Ягоднинскому району филиала ФГКУ «ОВО ВНГ России по Магаданской области» Ворушилин В.А.
- начальник ФГКУ «3 отряд ФПС по Магаданской области Кочетов Е. В.
- директор муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа п. Ягодное»  Домрачев Д.С.

Приложение № 2

к Постановлению администрации
Ягоднинского городского округа
от « 15» ноября  2019 года № 673

Состав комиссии
по обследованию и категорированию
объектов образовательных организаций Ягоднинского городского округа
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа п. Синегорье»

Председатель – руководитель комитета образования администрации Ягоднинского городского округа Мармус И.В.
Члены комиссии:
- начальник отделения п. Ягодное УФСБ России по Магаданской области Решетов Н.Ю.;
- врионачальника ОВО по Ягоднинскому району филиала ФГКУ «ОВО ВНГ России по Магаданской области» Ворушилин В.А.
- начальник ФГКУ «3 отряд ФПС по Магаданской области Кочетов Е. В.
- директор муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа п. Синегорье»  Кузьмичёв А.В.

Приложение № 3

к постановлению администрации
Ягоднинского городского округа
от « 15» ноября  2019 года № 673

Состав комиссии
по обследованию и категорированию
объектов образовательных организаций Ягоднинского городского округа
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа п. Оротукан»

Председатель – руководитель комитета образования администрации Ягоднинского городского округа Мармус И.В.
Члены комиссии:
- начальник отделения п. Ягодное УФСБ России по Магаданской области Решетов Н.Ю.;
- врионачальника ОВО по Ягоднинскому району филиала ФГКУ «ОВО ВНГ России по Магаданской области» Ворушилин В.А.
- начальник ФГКУ «3 отряд ФПС по Магаданской области Кочетов Е. В.
- директор муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа п. Оротукан»  Агапитова О.Б.

Приложение № 4

к постановлению администрации
Ягоднинского городского округа
от « 15» ноября  2019 года № 673

Состав комиссии
по обследованию и категорированию
объектов образовательных организаций Ягоднинского городского округа
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа п. Дебин»

Председатель – руководитель комитета образования администрации Ягоднинского городского округа Мармус И.В.
 Члены комиссии:
- начальник отделения п. Ягодное УФСБ России по Магаданской области Решетов Н.Ю.;
- врионачальника ОВО по Ягоднинскому району филиала ФГКУ «ОВО ВНГ России по Магаданской области» Ворушилин В.А.
- начальник ФГКУ «3 отряд ФПС по Магаданской области Кочетов Е. В.
- директор муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа п. Дебин»  Колесникова Н.А.

Приложение № 5

кпостановлению администрации
Ягоднинского городского округа
от « 15» ноября  2019 года № 673

Состав комиссии
по обследованию и категорированию
объектов образовательных организаций Ягоднинского городского округа
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад «Ромашка» п. Ягодное»

Председатель – руководитель комитета образования администрации Ягоднинского городского округа Мармус И.В.
 Члены комиссии:
- начальник отделения п. Ягодное УФСБ России по Магаданской области Решетов Н.Ю.;
- врионачальника ОВО по Ягоднинскому району филиала ФГКУ «ОВО ВНГ России по Магаданской области» Ворушилин В.А.
- начальник ФГКУ «3 отряд ФПС по Магаданской области Кочетов Е. В.
- заведующий муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Ромашка» п. Ягодное» Рязанцева О.О.

Приложение № 6

кпостановлению администрации
Ягоднинского городского округа
от « 15» ноября  2019 года № 673

Состав комиссии
по обследованию и категорированию
объектов образовательных организаций Ягоднинского городского округа
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад «Солнышко»  п. Ягодное»

Председатель – руководитель комитета образования администрации Ягоднинского городского округа Мармус И.В.
 Члены комиссии:
- начальник отделения п. Ягодное УФСБ России по Магаданской области Решетов Н.Ю.;
- врионачальника ОВО по Ягоднинскому району филиала ФГКУ «ОВО ВНГ России по Магаданской области» Ворушилин В.А.
- начальник ФГКУ «3 отряд ФПС по Магаданской области Кочетов Е. В.
- и.о. заведующего муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Солнышко» п. Ягодное» Мамонтова В.В.

Приложение № 7

к постановлению администрации
Ягоднинского городского округа
от « 15» ноября  2019 года № 673

Состав комиссии
по обследованию и категорированию
объектов образовательных организаций Ягоднинского городского округа
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад «Радуга» п. Синегорье»

Председатель – руководитель комитета образования администрации Ягоднинского городского округа Мармус И.В.
 Члены комиссии:
- начальник отделения п. Ягодное УФСБ России по Магаданской области Решетов Н.Ю.;
- врионачальника ОВО по Ягоднинскому району филиала ФГКУ «ОВО ВНГ России по Магаданской области» Ворушилин В.А.
- начальник ФГКУ «3 отряд ФПС по Магаданской области Кочетов Е. В.
- заведующий муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Радуга» п. Синегорье» Литуева Г.А.

Приложение № 8

к постановлению администрации
Ягоднинского городского округа
от « 15» ноября  2019 года № 673

Состав комиссии
по обследованию и категорированию
объектов образовательных организаций Ягоднинского городского округа
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад «Брусничка» п. Оротукан»

Председатель – руководитель комитета образования администрации Ягоднинского городского округа Мармус И.В.
 Члены комиссии:
- начальник отделения п. Ягодное УФСБ России по Магаданской области Решетов Н.Ю.;
- врионачальника ОВО по Ягоднинскому району филиала ФГКУ «ОВО ВНГ России по Магаданской области» Ворушилин В.А.
- начальник ФГКУ «3 отряд ФПС по Магаданской области Кочетов Е. В.
- И.о. заведующего муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Брусничка» п. Оротукан» Агапитова О.Б.

Приложение № 9

кпостановлению администрации
Ягоднинского городского округа
от « 15» ноября  2019 года № 673

Состав комиссии
по обследованию и категорированию
объектов образовательных организаций Ягоднинского городского округа
Муниципальное бюджетное образовательная организация дополнительного образования
«Центр детского творчества  п. Ягодное»

Председатель – руководитель комитета образования администрации Ягоднинского городского округа Мармус И.В.
 Члены комиссии:
- начальник отделения п. Ягодное УФСБ России по Магаданской области Решетов Н.Ю.;
- врионачальника ОВО по Ягоднинскому району филиала ФГКУ «ОВО ВНГ России по Магаданской области» Ворушилин В.А.
- начальник ФГКУ «3 отряд ФПС по Магаданской области Кочетов Е. В.
- директор муниципальной бюджетной образовательной организации дополнительного образования «Центр детского творчества п. Ягодное» Бондаренко О.Н.